
ZARZĄDZENIE NR 594/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. realizacji zadania, pn.: "Rewitalizacja placu Orła Białego 
w Szczecinie" 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), §10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącego Załącznik 
do Zarządzenia Nr 114/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 374/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 sierpnia 2019 r., Zarządzenie Nr 530/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 grudnia 
2019 r., Zarządzenie Nr 543/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2019 r., Zarządzenie 
Nr 82/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 490/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 września 2020 r.) w związku z realizacją projektu, pn. "Rewitalizacja placu 
Orła Białego w Szczecinie", zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. realizacji projektu, pn.: "Rewitalizacja placu Orła Białego w Szczecinie", 
zwany dalej Zespołem, w składzie: 

Kierownik Zespołu: 

1) Aleksandra Ciszewska - Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta 
Szczecin; 

Członkowie Zespołu: 

2) Paweł Wójs - Kierownik Referatu ds. realizacji projektów w Wydziale Gospodarki Komunalnej 
Urzędu Miasta Szczecin; 

3) Joanna Łukasiewicz - Inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Szczecin; 

4) Anna Brzozowska - Główny Specjalista w Wydziale Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta 
Szczecin; 

5) Mariola Frąckowiak-Mosiężny - Zastępca Dyrektora Wydziału Urbanistyki i Administracji 
Budowlanej Urzędu Miasta Szczecin; 

6) Michał Dębowski - Miejski Konserwator Zabytków; 

7) Radosław Kanarek - Prezes Zarządu "Nieruchomości i Opłaty Lokalne Sp. z o.o.". 

§ 2. Zadaniem zespołu będzie realizacja zadania inwestycyjnego, pn.: "Rewitalizacja placu Orła 
Białego w Szczecinie". 

§ 3. Kierownik Zespołu odpowiada za realizację zadania przy pomocy Zespołu, a w szczególności: 

1) podejmuje decyzje związane z wdrażaniem poszczególnych etapów realizacji zadania; 

2) podejmuje działania celem zabezpieczenia w Budżecie Miasta środków finansowych niezbędnych 
do realizacji zadania inwestycyjnego; 

3) monitoruje prawidłowość realizacji zadania; 

4) podejmuje decyzje o powołaniu do współpracy z Zespołem pracowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin oraz jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta Szczecin 
w zakresie niezbędnym do zapewnienia prawidłowej realizacji zadania. 

5) koordynuje współpracę przy realizacji projektu z podmiotami zewnętrznymi, w szczególności 
z gestorami infrastruktury technicznej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C584CDF8-BFD9-4698-A8FE-4112E0E02CC1. podpisany Strona 1



6) kontroluje poprawność oraz terminowość wykonywania obowiązków powierzonych podmiotom 
zewnętrznym, Członkom Zespołu oraz pracownikom jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta 
Szczecin w zakresie realizacji zadania, pn.: "Rewitalizacja placu Orła Białego w Szczecinie". 

§ 4. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) opracowanie dokumentacji niezbędnej do przeprowadzenia procedur zamówień publicznych; 

2) sporządzanie harmonogramu realizacji projektu, planu finansowania projektu; 

3) zarządzanie zadaniem oraz monitorowanie przebiegu jego realizacji; 

4) zapewnienie przygotowania inwestycji na etapie projektowym; 

5) nadzór nad prawidłowym przebiegiem inwestycji i współpraca z inspektorami nadzoru 
inwestorskiego; 

6) udział w odbiorach inwestycji i rozliczenie zadania; 

7) prowadzenie dokumentacji związanej z realizacją zadania. 

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. strategii 
i relacji z mieszkańcami. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Krzysztof Soska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C584CDF8-BFD9-4698-A8FE-4112E0E02CC1. podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 594/20 
Data dokumentu 2020-11-24 
Organ wydający Prezydent Miasta Szczecin 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania zespołu ds. realizacji zadania, pn.: "Rewitalizacja placu 

Orła Białego w Szczecinie" 
Identyfikator dokumentu C584CDF8-BFD9-4698-A8FE-4112E0E02CC1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-811039664 
Numer seryjny 57F952ACB3A70DE73108CE987B34D969 
Osoba podpisująca Krzysztof Soska\; Gmina Miasto Szczecin 
Instytucja Gmina Miasto Szczecin 
Miejscowość Szczecin 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-11-24 14:40:00 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C584CDF8-BFD9-4698-A8FE-4112E0E02CC1. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 6
	Paragraf 4 Punkt 7

	Paragraf 5
	Paragraf 6


